МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

09.09.2013 г.

                                      № 125
Об утверждении Типового образца Договора на получение субсидии с победителями конкурса на  выделение в 2013 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, проведенного в рамках  республиканской целевой Программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2013 - 2015 годы».
В целях реализации Закона Карачаево-Черкесской Республики от 25.07.2012 № 69-РЗ «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Карачаево-Черкесской Республике», постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.07.2012 № 271 «Об утверждении республиканской  целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2013-2015 годы», в соответствии с постановлением от 22.01.2013 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Карачаево-Черкесской Республики социально ориентированным некоммерческим организациям», Протоколом    конкурсной комиссии  по проведению конкурсного отбора на получение финансовой поддержки в виде субсидий из федерального бюджета социально ориентированных некоммерческими организациями Карачаево-Черкесской Республики  от 05.09.2013 г. № 2 и Приказом Министерства от 05.09.2013 № 124 «Об утверждении списка победителей конкурса на  выделение в 2013 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,  проводимого в соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской  Республики от 04.07.2013г. 2012 № 271 «Об утверждении республиканской целевой Программы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2013 - 2015 годы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Типовой образец Договора на получение Субсидии с победителями конкурса на  выделение в 2013 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, проведенного в рамках  республиканской целевой Программы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2013 - 2015 годы" согласно приложению.
2. Организационно-правовому отделу обеспечить регистрацию Договоров с получателями Субсидий - победителями конкурса.
3. Информационно-аналитическому отделу обеспечить размещение на официальном сайте Министерства в сети Интернет в разделе «Поддержка НКО» данный приказ и Типовой образец Договора, а также объявление для Получателей Субсидии о необходимости в срок до 17 сентября 2013 года представить уточненный бюджет и уточненный план-график реализации проекта для заключения Договора.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

                     М.М.Тхакохов
Завизирован:

Начальник организационно-правового

отдела-юрист

К.М. Джантемирова

Согласован:
Начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности

М.Р. Братова
Подготовлен:
Ведущий специалист-эксперт-юрист

А.М. Шорова
С приказом ознакомлены:
________________К.М.Джантермирова  «_____»__________2013 г.

________________А.М.Шорова «______»_______________ 2013г.

________________А.Ш.Кятов «_______»_______________2013 г.

________________А.М.Братова  «_______» ______________2013 г.